ulûm’dan, ve hicrî 840, milâdî 1436’da vefât eden Hüseyin bin Hasan
Harizmî tarafından yazılmış olan Cevâhirü’l-Esrâr adlı yazma şerh den
yararlanarak sahife altlarına dipnotlar halinde yazılmış tır. Böylece bir
çok kitaplarda görüldüğü gibi kitapların so nuna eklenen notları karıştır-
maktan araştırmaktan okuyucu kurtarılmıştır.